CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 117/2023

Ao Ex.m presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura, que seja feita a roçagem da CE-168, da BR-222 até a sede, e a
roçagem da CE-253 até General Sampaio.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de março de 2023..

GY\tÕY\10 rj 	Q
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereador

TAZATR,Tiiii757. FE 177-4 uZ I PROT.

RECEBI
../..&24-

NOME:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-ntaik camarateju@gmail.com

	Page 1